Основан
08.02.2007г
ВЕСТНИК ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 12
25 июня вторник 2025 г
периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чулымского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2025 года              с. Чулым                                       № 42-па

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:06:022601:1, площадью 4630698 кв.м., местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир АО "Победа". Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, Здвинский район, муниципальное образование Чулымского сельсовета:

	№
	ФИО
 правообладателя
	Размер земельной доли
(га)
	№ государственной регистрации права
	Простая правильная дробь земельной доли

	[bookmark: _Hlk195536075]1
	Лысак Андрей Валерьевич
	23,2
	54:06:022601:1-54/170/2023-534 08.11.2023
	23/463

	2
	Лысак Андрей Валерьевич
	23,2
	54:06:022601:1-54/167/2023-530 20.07.2023
	23/463

	3
	Мурашова Наталья Анатольевна
	23,2
	54:06:022601:1-54/170/2023-521 06.06.2023
	23/463

	4
	Огнянников Александр Вячеславович
	23,2
	54:06:022601:1-54/177/2023-505 16.05.2023
	23/463

	5
	Царёв Михаил Иванович
	23,2
	54:06:022601:1-54/129/2023-492 11.04.2023
	23/463

	6
	Смольникова Нина Ивановна
	23,2
	54:06:022601:1-54/177/2022-169 29.09.2022
	23/463

	7
	Семенова Татьяна Алексеевна
	23,2
	54:06:022601:1-54/129/2022-167 26.09.2022
	23/463

	8
	Козлова Татьяна Архиповна
	23,2
	54:06:022601:1-54/170/2022-82
08.08.2022

	23/463

	9
	Белозерова Галина Михайловна
	23,2
	54:06:022601:1-54/163/2022-28
08.06.2022
	23/463

	10
	Белозерова Галина Михайловна

	23,2
	54:06:022601:1-54/167/2022-26
03.06.2022
	23/463

	11
	Молдован Роман Иванович
	23,2
	54:06:022601:1-54/163/2022-25
27.05.2022
	23/463

	12
	Молдован Роман Иванович
	23,2
	54:06:022601:1-54/163/2022-24
27.05.2022
	23/463

	13
	Бакаенко Виктор Григорьевич
	23,2
	54:06:022601:1-54/178/2021-17
28.09.2021
	23/463

	14
	Емшанова Людмила Николаевна
	23,2
	54:06:022601:1-54/178/2021-16
17.09.2021
	23/463

	15
	Кузнецов Юрий Михайлович,
	23,2
	54:06:022601:1-54/169/2021-15
06.08.2021
	23/463

	16
	Гоцелюк Дмитрий Сергеевич
	23,2
	54:06:022601:1-54/173/2021-14
01.03.2021
	23/463

	17
	Чулымский сельсовет Здвинского района Новосибирской области
	23,2
	54:06:022601:1-54/015/2020-13
07.02.2020
	23/463

	18
	Малышкин Сергей Алексеевич
	23,2
	54:06:022601:1-54/015/2019-7
15.04.2019
	23/463

	19
	Ярочкина Наталья Викторовна
	23,2
	54:06:022601:1-54/015/2018-6
06.08.2018
	23/463

	20
	Чулымский сельсовет Здвинского района Новосибирской области
	23,2
	54:06:022601:1-54/015/2018-5
04.06.2018
	23/463

	21
	Артёмова Екатерина Перфиловна,
	23,2
	54-54/015-54/015/016/2015-675/1
26.06.2015
	23/463

	22
	Лесников Игорь Владимирович
	23,2
	54-54-15/033/2014-38
10.04.2014
	23/463

	23
	Лесников Игорь Владимирович
	23,2
	54-54-15/033/2014-39
10.04.2014
	23/463

	24
	Семизаров Владимир Анатольевич
	23,2
	54-54-15/020/2013-502
21.11.2013
	23/463

	25
	Морозов Игорь Александрович
	23,2
	54-54-15/020/2013-410
01.10.2013
	23/463

	26
	Морозов Игорь Александрович
	23,2
	54-54-15/038/2013-73
11.06.2013
	23/463

	27
	Куклина Екатерина Афанасьевна
	23,2
	54-54-15/020/2013-273
10.06.2013
	23/463

	28
	Коченевская Людмила Ивановна
	23,2
	54-54-15/038/2012-85
23.11.2012
	23/463

	29
	Коченевская Людмила Ивановна
	23,2
	54-54-15/038/2012-84
23.11.2012
	23/463

	30
	Белозерова Екатерина Афанасьевна
	23,2
	54-54-15/011/2011-205
23.03.2011
	23/463

	31
	Первухин Юрий Александрович
	23,2
	54-54-15/011/2011-13
21.01.2011
	23/463

	32
	Лихачев Александр Анатольевич
	23,2
	54-54-15/006/2010-583
22.06.2010
	23/463

	33
	Мезина Мария Сергеевна
	23,2
	54-54-15/006/2010-394
08.04.2010
	23/463

	34
	Ивахин Дмитрий Петрович
	23,2
	54-54-15/006/2009-825
04.06.2009
	23/463

	35
	Островский Иван Александрович
	23,2
	54-54-15/006/2009-422
27.03.2009
	23/463

	36
	Найденов Иван Иванович

	23,2
	54-54-15/006/2009-416
27.03.2009
	23/463

	37
	Лепокурова Клариса Владимировна
	23,2
	54-54-15/006/2009-414
27.03.2009
	23/463

	38
	Шварева Мария Михайловна
	23,2
	54-54-15/006/2009-413
27.03.2009
	23/463

	39
	Анищук Алексей Демьянович
	23,2
	54-54-15/006/2009-411
27.03.2009
	23/463

	40
	Шаварнаев Василий Степанович
	23,2
	54-54-15/006/2009-21
19.01.2009
	23/463

	41
	Сумина Вера Васильевна

	46,4
	54-54-15/006/2009-15
19.01.2009
	46/463

	42
	Смольников Николай Николаевич
	23,2
	54-54-15/006/2009-14
19.01.2009
	23/463

	43
	Копёнкина Александра Сергеевна
	23,2
	54-54-15/006/2009-12
19.01.2009
	23/463

	44
	Федотов Сергей Анатольевич
	23,2
	54-54-15/039/2008-20
09.12.2008
	23/463

	45
	Фомичев Алексей Георгиевич
	23,2
	54-54-15/039/2008-18
09.12.2008
	23/463

	46
	Заякин Сергей Владимирович
	23,2
	54-54-15/006/2008-888
09.12.2008
	23/463

	47
	Некрасова Александра Петровна
	23,2
	54-54-15/006/2008-57
01.02.2008
	23/463

	48
	Пушкина Клара Изотовна
	23,2
	54-54-15/015/2005-89
20.04.2005
	23/463

2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Вестник Чулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Чулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                           А.С.Гоцелюк

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2025 года              с. Чулым                                       № 43-па

Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

В целях определения размера земельных долей на земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в общей долевой собственности, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби в соответствии с пунктом 4 статьи 15, пунктом 8 статьи 19.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», администрация Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

5. Определить размеры земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 54:06:022601:134, площадью 232000 кв.м., местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Чулым. Участок находится примерно в 4,5 км, по направлению на запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Здвинский, муниципальное образование Чулымского сельсовета:

	№
	ФИО
 правообладателя
	Размер земельной доли
(га)
	№ государственной регистрации права
	Простая правильная дробь земельной доли

	1
	Огнянникова Валентина Илларионовна, 29.03.1954, Новосибирская обл, Здвинский р-н, с.Чулым
	23,2
	54:06:022601:134-54/177/2022-1 от 11.10.2022
	23/23

6. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Вестник Чулымского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Чулымского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
7. По истечении 30 дней с даты опубликования, постановление направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Чулымского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                           А.С.Гоцелюк

	Учредители:
Совет депутатов
Чулымского сельсовета,
Администрация
Чулымского сельсовета
	Адрес редакции:
632964.Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, ул. Ленина ,д.4
	Главный редактор
С.А. Князева
	Телефон редакции:
8-383-63-36-538
	Отпечатано в администрации муниципального образования Чулымского сельсовета
Тираж 40 Бесплатно

Вестник Чулымского сельсовета № 12 от 25.06.2025г. стр.6

1